РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ДИГОРСКИЙ РАЙОН

КОРА-УРСДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДИГОРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ КОРА-УРСДОНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №21

от 14.10.2016 года

с.Кора-Урсдон

«Об обнародовании исполнения бюджета за 9 месяцев 2016года
Кора-Урсдонского сельского поселения Дигорского района РСО-Алания»

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г№131ФЗ Собрание представителей Кора-Урсдонского сельского поселения РСО-Алания
 решило:

[bookmark: _GoBack]1.Обнародовать исполнение бюджета Кора-Урсдонского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Гулаеву Р.К.

Глава Кора-Урсдонского с.п.                                                             Р.К. Гулаева